

Bibelnøglen

CVR-nr. 30 13 25 64

Årsrapport for 2025

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger og erklæringer

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3

Ledelsesberetning

Foreningsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025

Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Noter	10 - 11

Ledelsesberetning

Bibelnøgglens formål er at åbne Bibelen for enkeltpersoner, familier og fællesskaber. Vi ønsker at skabe begejstring og glæde over at bruge Bibelen, ved at flere mennesker oplever værdien og relevansen af Guds ord ved engageret brug af Bibelen gennem hele livet. Dette søges virkeliggjort gennem møder, gudstjenester og informationsvirksomhed samt ved spredning af bibellæseplaner i print og digitalt til børn, unge og voksne.

Bibellæseplanen BibelNøglen365 er vores hovedprodukt og har stort set fastholdt vores abonnementsstal, hvilket anses for at være tilfredsstillende. Totalt set når Bibelnøglen i dag ud til ca. 5.000 faste bibelbrugere igennem BibelNøglen365, podcasten BibelBreak, profilen BibelDryp på Instagram og bibelappen fra YouVersion. Dette tal er svagt stigende.

I løbet af året har vi udgivet en række små resurser i form af flyers og hæfter, som vi stiller gratis til rådighed for sogne, klubber, bibelkredse osv. Alt sammen gør vi for bedst muligt at kunne understøtte vores vision om åbne bibler i hverdagen, der giver en erfaring af bibelglæde hos både børn, unge og voksne.

Resultatet af Bibelnøgglens regnskab for 2025 blev et overskud på kr. 48.610, som er overført til egenkapitalen. Bibelnøgglens egenkapital udgør herefter 31. december 2025 kr. 1.117.677. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Fra Kulturstyrelsen er modtaget kr. 61.513 fra Puljen til landsdækkende almennyttige organisationer.

Bibelnøglen har i 2025 afholdt løbende indsamlinger på hjemmesider ejet af Bibelnøglen, annoncer og indstik i egne blade, Direct Mail, e-mailudsendelser og MobilePay.

De indsamlede midler er ikke tilvejebragt ved hjælp af enkeltstående og afsluttede projektindsamlinger, men fremkommer som donationer fordelt jævnt over hele året.

Nettoresultatet af de foretagne indsamlinger viser et fald på 7% i forhold til 2024. Dette skyldes et lille fald i donationerne på 5% samt en forøgelse i omkostningerne ved indsamlingsarbejdet på 10%. Nettoresultatet af de foretagne indsamlinger er anvendt til delvis dækning af Bibelnøgglens personaleomkostninger. Der henvises i øvrigt til note 2.

I 2026 planlægger vi at fortsætte investeringer i digitale platforme. Helt konkret fortsætter vi udviklingen af en appversion af BibelNøglen365. Det er vores forventning, at vi igennem denne app på sigt vil kunne nå nye målgrupper og derigennem også øge indtægterne fra salg af abonnementer.

Resultatopgørelse for 2025

Note		2025 kr.	2024 t.kr.
INDTÆGTER			
1	Medlemsbidrag, blade mv. Annonce- og kørselsindtægter	1.083.972 26.020	1.168 25
2	Indsamlede midler Tips og Lotto Momskompensation	355.146 61.513 28.919	374 66 21
3	Tilskud fra fonde og kirkelige organisationer Finansielle indtægter	57.500 17.319	57 18
INDTÆGTER I ALT		1.630.389	1.729
OMKOSTNINGER			
1	Fremstillingsudgifter, blade mv. Distributionsomkostninger Distributionstilskud	-86.291 -139.945 53.784	-112 -132 51
4	Personaleomkostninger Ekspeditionsgebyr Leje af kontorlokaler Kontigent til Scripture Union Overført fra indsamlede midler	-897.977 -129.744 -30.000 -52.224 3.300	-951 -147 -30 -52 3
5	Øvrige omkostninger Finansielle omkostninger	-284.695 -17.987	-486 -15
OMKOSTNINGER I ALT		-1.581.779	-1.871
ÅRETS RESULTAT		48.610	-142

Årets resultat overføres til egenkapitalen

Balance pr. 31.12.2025

	2025 kr.	2024 t.kr.
AKTIVER		
Mellemregning med Indre Mission	1.259.586	1.217
Debitorer	6.964	0
Andre tilgodehavender	0	0
Forudbetalte omkostninger	45.504	0
Likvid beholdning	50.587	103
AKTIVER I ALT	1.362.641	1.320
PASSIVER		
Egenkapital:		
Egenkapital primo	1.069.067	1.211
Overført fra resultatopgørelse	<u>48.610</u>	-142
	<u>1.117.677</u>	<u>1.069</u>
Gældsforpligtelser:		
Kreditorer	65.881	83
Indlån i forbindelse med gavebreve	18.000	24
Feriepengeforpligtelse	132.232	135
Periodiserede abonnementsbetalinger	27.168	8
Andre periodeafgrænsningsposter	1.683	1
	<u>244.964</u>	<u>251</u>
PASSIVER I ALT	1.362.641	1.320

Noter

			2025 kr.	2024 t.kr.
1 Bladudgivelser mv.				
	Indtægter	Udgifter		
BibelNøglen365	1.080.831	-79.500	1.001.331	988
Vinger som ørne	0	0	0	19
Hæng ud med Gud	0	0	0	21
BibelTrack	0	0	0	14
E100	0	0	0	6
Beretninger fra påske	751	0	751	3
En guide til Romerbrevet	0	0	0	3
Timeout med Gud	350	0	350	4
Møder med Jesus	2.040	0	2.040	2
Øvrige udgivelser	0	-6.791	-6.791	-4
	1.083.972	-86.291	997.681	1.056
2 Indsamlede midler				
Gaver til Bibelnøglen			271.585	282
Gavebreve til Bibelnøglen			65.911	63
Gaver til Bibeltid			300	0
Kirkekollekt til Bibelnøglen			17.350	29
			355.146	374
Direkte personaleomkostninger			0	0
Direkte øvrige omkostninger			-11.700	0
			-11.700	0
Indirekte personaleomkostninger			-38.135	-43
Indirekte øvrige omkostninger			-4.142	-6
			-42.277	-49
Nettoresultat			301.169	325

Bibelnøglen er godkendt efter ligningslovens § 8 A til at modtage gaver med fradragsret for giveren.

Bibelnøglen foretager løbende indsamlinger på hjemmesider ejet af Bibelnøglen, annoncer og indstik i egne blade, Direct Mail, e-mailudsendelser og MobilePay.

Bibelnøglen modtager derudover løbende donationer via betalingservice, kontooverførsler, betalingskort og kontanter.

Nettoresultatet af de foretagne indsamlinger er anvendt til delvis dækning af Bibelnøglen's personaleomkostninger (jf. note 4).

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
3 Tilskud fra fonde og kirkelige organisationer		
Tilskud fra kirkelige organisationer til YouVersion	57.500	57
	57.500	57
4 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-771.852	-885
Pensionsomkostninger	-57.799	-55
Andre omkostninger til social sikring	-4.092	-5
Honorarer - udvikling af nye produkter	-34.950	0
Honorarer - drift af eksisterende produkter	-24.350	0
Øvrige personaleomkostninger	-4.934	-6
	-897.977	-951
5 Øvrige omkostninger		
Rejseudgifter og fortæring	-73.629	-105
Kurser, udstillinger og messer	-10.810	-21
Reklamer, tryksager og annoncer	-68.157	-56
Hjemmeside	-36.963	-157
Fundraising, kontorhold og porto	-816	-6
IT og telefoni	-26.997	-54
Forsikringer og kontingenter	-49.820	-29
Revision og konsulentassistance	-11.000	-61
Diverse	-6.503	3
	-284.695	-486